
www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

NOVINKA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

489,–
152443

188,–
154045

349,–
154656

219,–
151239

188,–
148378

655,–
002972

1 199,–
149076

379,–
002944

1 399,
076061

199,–
143027

179,–
013617

899,–
104877 / 104878

499,–
019725

69,–
018625

FORMA NA PEČENÍ
Marissa muffi  ny

12 kusů muffi  nů o průměru 7 cm

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

OŠATKY NA CHLÉB 
kulatá průměr 21 cm,  SRDCE

oválná 26 x 13 x 9 cm,  KLAS

JARO JE TU

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo + vědro 10 l

ALBACETE
Venkovní nástěnné 

svítidlo na zeď

Napětí (V):  230

IP44, E27, 40 W

OSTRAVA
Solarní lampa se senzorem pohybu

DANNET
Solarní lampa

 1 099,–
 1 399,–

 999,–  1 599,–

 399,–  755,–

SILIKONOVÁ FORMA 
NA KOLÁČ

hnědá, oranžová

průměr 27 cm

 699,–  269,– 269,–  319,–

LEIFHEIT SET CLEAN 
TWIST M ERGO
+ ZDARMA Čistič na silně 

znečištěné podlahy 1 l

949,–
156678

ODESSA
Venkovní nástěnné / závěsné 

svítidlo

ARDON®FIRSTY O1
pracovní kotníková obuv

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 499,–
095603

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

189,– / m2
153200

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB OLYMPIA
8 mm, AC4/32, D3502

JASAN AMBROZIA
7 mm, PP 2058

189,– / m2
149994

259,– / m2
102357

206,– / m2
095613

149,–
144682

129,–
049990

99,–
049986

BAUMIT RYCHLÝ 
KOTEVNÍ BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

CEMIX 2010 
JÁDROVÁ 

OMÍTKA
25 kg

REMAL EXPERT 
15+3 KG

625,–
156029

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

599,–
104083

175,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

MALÍŘ PLUS 
TELURIA

15 KG + 3 KG

HET KLASIK 
15+3 KG

345,–
140989

599,–
014627

475,–
080489

855,–
143794

559,–
097874

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

odstíny: palisandr

3 l, 6 l

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRSTVÁ 
2,5 L +1 L

ořech, 
palisandr, 

tmavý palisandr

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

od 82,– 

SPÁROVKA SMRK RM
18 x 500 x 600 mm

od 18 900,–/ m3

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOL

40 x 60 x 2000 mm
40 x 120 x 2500 mm

60 x 80 x 2000 / 3000 mm
80 x 80 x 2000 / 3000 mm

100 x 100 x 2000 / 3000 mm

135,–
085940

PISTOLOVÁ 
MONTÁŽNÍ PĚNA 

500 ml

+ 50 % ZDARMA

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 199,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 249,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 299,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 219,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 269,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

LED ŽÁROVKY
A60 8,5 W E27 teplá bílá

Basic A60 8,5 W-60 E27 
806 lm teplá bílá

39,–
151575

39,–
100426

 55,–  79,– 55,–

99,–
059385

ALKALICKÁ BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

10 ks

DVEŘE STANDART 
INVEST 10 
Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: dub riviera, dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

křídlo od:

1 779,–

dub rivieradub rustikal

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY
různé velikosti 

oranžové

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

1 999,–
095732 2 490,–

88,–
105060

149,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

od 79,–KVĚTINA MĚSÍCE

BYLINKY MIX 

od 45,– 129,–

THUJA OCCIDENTALIS 
3 L

Smaragd

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

149,–

149,–

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

od 49,–

HORTENZIE ZAHRADNÍ

od 135,–

AZALKY ZAHRADNÍ

od 149,–

LEVANDULE

od 69,–

RHODODENDRONY

od 419,–

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

od 49,–

od 129,–

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, VINNÁ RÉVA, OKRASNÉ DŘEVINY 
A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH 

ŠKOLKÁCH

Víkend 15.–16. 4. 2023  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

MEGA AKCE
SOBOTA 15. 4. 2023
Den s předváděcími AKCEMI a SLEVAMI od dodavatelů



599,–
135840

HECHT 3400 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 7 500 l/h

Maximální výtlak (m): 5

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 400 

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

AGRO TRÁVNÍKOVÝ 
SUBSTRÁT

50 l

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kg

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

HECHT 541 SW BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA S POJEZDEM

Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Objem motoru (cm3): 127

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 750

HECHT 5644 MOTOROVÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45

Příkon (W): 1 600

Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 1 600

HECHT 761 MOTOROVÝ KULTIVÁTOR
Max. točivý moment motoru (Nm): 7,5

Motor: Hecht 4-taktní

Objem motoru (cm3): 150

Počet nožů: 4 páry

Průměr nožů (cm): 26

Pracovní záběr (cm): 40

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 540 BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Pracovní záběr (cm): 41

 Objem motoru (cm3): 99

HECHT 1420 2IN1 
ELEKTRICKÝ PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS HRÁBĚ 
NA LISTÍ

L Solid™

175,–
001069

469,–
001285

99,–
001358

99,–
001357

99,–
001356

99,–
001369

5 490,–
116669

8990,–
151752

6 590,–
142663

3 290,–
104610

4 490,–
016456

2 390,–
093344

409,–
007485 / 007487

475,–
015559

od 29,–
od 99,–

049188

499,–
158673

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

HECHT FOLDIS SET 4 
ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Skládací set čtyř židlí a jednoho stolu 

z ocelovo-hliníkových profi lů 
s komaxitovou úpravou.

Max. zatížení 
židle 120 kg.

FÓLIOVNÍKY
kašírovaná folie, 0,7 x 0,5 x 0,95 h

odolný vůči UV záření, hustota 140 g/m2

různé velikosti

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

15 999,–
067679

2 999,–
155725

od 599,–
122751

TORENIE 
SAMOZAVLAŽOVACÍ 

TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

799,–
131952

8 490,–
116580

1 499,–
016578

HECHT 1244 AKUMULÁTOROVÝ 
ŠROUBOVÁK
Napětí (V): 12

Otáčky bez zatížení 
0–350/0–1300 

Maximální kroutící 
moment: (Nm) 22

HECHT 676 ELEKTRICKÁ 
ŠTÍPAČKA NA DŘEVO
Příkon (W): 2 000

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Maximální délka dřeva (mm): 520 

Maximální průměr 
dřeva (mm): 250

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA
Max. průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 1 499,–

PROBUĎTE 
TRÁVNÍK

VÝSADBA TRUHLÍKŮ

S

 5 290,–

HECHT 1137 
ELEKTRICKÉ 

MÍCHADLO
Motor: elektrický 230 V/50 Hz

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–570/0–760

Příkon (W): 1 400

1 999,–
102680

HECHT 142 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 43

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,7 

Objem palivové nádrže (litr): 0,8

2 990,–
085763

HECHT 1445 
ELEKTRICKÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 42

Síla struny (mm): 1,6

HECHT GG 250
JEDNOFÁZOV Ý GENERÁTOR ELEKTŘINY

Motor: Hecht 4-taktní

Maximální / trvalý výkon (W): 
2 000 / 2 200

Objem motoru 
(cm3): 196

HECHT 925 R
BENZÍNOVÁ PILA

Řetěz: 33E44E, Objem motoru (cm3): 25,4

Délka lišty (cm): 30

Výkon (kW): 0,75

HECHT 323
V YSOKOTLAK Á MYČK A

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 2 200

Maximální čerpací 
výkon (průtok): 480 l/hod

Maximální tlak (bar): 165

HECHT 2039 
ELEKTRICK Á ŘETĚZOVÁ PILA

Příkon (W): 2 200

Délka lišty (cm): 35

HECHT 1613 
ELEKTRICK Á KOTOUČOVÁ PILA

Příkon (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná 
hloubka (mm): 65

2 490,–
016346

6 890,–
117891

2 390,–
156091

3 590,–
083329

1 799,–
147907

999,–
147701

 7 290,–

0,–
6580

1

ektrický 230 V/ 50 Hz

í délka dřeva (mm): 520

í průměr 
m): 250

Dé

No

016578

2 399,–
132606

325,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

11 899,–
132407 12 899,–

GARDEN TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

249,–
151987

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK BEGONIA 

56 x 19 x 19 cm

různé barvy

SUBSTRÁT 
PRO RAJČATA, 

PAPRIKY 
A OKURKY

40 + 5 l ZDARMA

145,–
120954

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
20 l,50 l

89,–
001020

175,–
001021

135,–
001044

AGRO 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

59,–
001384

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 
HNOJIVO BORŮVKY 

A BRUSINKY
1 kg

85,–
057975 / 057977

SUBSTRÁT 
PRO BORŮVKY 

A BRUSINKY
40 l + 5 l ZDARMA

149,–
158402

95,–
001254

235,–
001028

145,–
001280

AGRO CERERIT 
HOBBY BASIC

bezchloridové granulované 
(kompaktované) 

hnojivo

5 kg

AGRO NPK 
SE ZEOLITEM

3 kg

AGRO 
RAŠELINA

75 l

AGRO VÁPNITÝ 
DOLOMIT

10 kg kbelík

165,–
125385

AGRO PÍSEK 
DO FILTRACÍ

25 kg

NETKANÁ 
TEXTILIE

1,6 x 10m

129,– 
049740

99,–
001313

109,–
001314 / 001316 / 001329 / 001330

KRISTALON 0,5 KG
Plod a květ, Jahoda, Trávník, Muškát, GOLD

Plod a květ

115,–
001343

AGRO VITALITY 
KOMPLEX

zdravé a silné 
rostliny

1 l

60,–
135107

235,–
048468

565,–
107483

60,–
135107

85,–
001337

179,–
001354

SANIUM ULTRA
OKRASNÉ ROSTLINY, 

OVOCE A ZELENINA

2 x 5 ml

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

100 ml

ROUNDUP 
KLASIK PRO

hubení 
plevelů

1 l

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

NATURA 
ROCK EFFECT

100 ml, 250 ml

39,– 
124349

BROS PRÁŠEK 
proti mravencům

100 g

99,– 
081347

SLIMEX
proti slimákům

250 g

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

69,–
000987

255,– 
096823

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

4 990,–
146689

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE

Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

 6 790,–

HECHT1070 ELEKTRICKÁ 
VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–3000 

Max. průměr vrtání  (mm): 13

Příklep (úd/min.): 0–48000

999,–
102053



599,–
135840

HECHT 3400 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 7 500 l/h

Maximální výtlak (m): 5

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 400 

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

AGRO TRÁVNÍKOVÝ 
SUBSTRÁT

50 l

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kg

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

HECHT 541 SW BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA S POJEZDEM

Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Objem motoru (cm3): 127

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 750

HECHT 5644 MOTOROVÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45

Příkon (W): 1 600

Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 1 600

HECHT 761 MOTOROVÝ KULTIVÁTOR
Max. točivý moment motoru (Nm): 7,5

Motor: Hecht 4-taktní

Objem motoru (cm3): 150

Počet nožů: 4 páry

Průměr nožů (cm): 26

Pracovní záběr (cm): 40

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 540 BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Pracovní záběr (cm): 41

 Objem motoru (cm3): 99

HECHT 1420 2IN1 
ELEKTRICKÝ PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS HRÁBĚ 
NA LISTÍ

L Solid™

175,–
001069

469,–
001285

99,–
001358

99,–
001357

99,–
001356

99,–
001369

5 490,–
116669

8990,–
151752

6 590,–
142663

3 290,–
104610

4 490,–
016456

2 390,–
093344

409,–
007485 / 007487

475,–
015559

od 29,–
od 99,–

049188

499,–
158673

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

HECHT FOLDIS SET 4 
ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Skládací set čtyř židlí a jednoho stolu 

z ocelovo-hliníkových profi lů 
s komaxitovou úpravou.

Max. zatížení 
židle 120 kg.

FÓLIOVNÍKY
kašírovaná folie, 0,7 x 0,5 x 0,95 h

odolný vůči UV záření, hustota 140 g/m2

různé velikosti

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

15 999,–
067679

2 999,–
155725

od 599,–
122751

TORENIE 
SAMOZAVLAŽOVACÍ 

TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

799,–
131952

8 490,–
116580

1 499,–
016578

HECHT 1244 AKUMULÁTOROVÝ 
ŠROUBOVÁK
Napětí (V): 12

Otáčky bez zatížení 
0–350/0–1300 

Maximální kroutící 
moment: (Nm) 22

HECHT 676 ELEKTRICKÁ 
ŠTÍPAČKA NA DŘEVO
Příkon (W): 2 000

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Maximální délka dřeva (mm): 520 

Maximální průměr 
dřeva (mm): 250

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA
Max. průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 1 499,–

PROBUĎTE 
TRÁVNÍK

VÝSADBA TRUHLÍKŮ

S

 5 290,–

HECHT 1137 
ELEKTRICKÉ 

MÍCHADLO
Motor: elektrický 230 V/50 Hz

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–570/0–760

Příkon (W): 1 400

1 999,–
102680

HECHT 142 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 43

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,7 

Objem palivové nádrže (litr): 0,8

2 990,–
085763

HECHT 1445 
ELEKTRICKÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 42

Síla struny (mm): 1,6

HECHT GG 250
JEDNOFÁZOV Ý GENERÁTOR ELEKTŘINY

Motor: Hecht 4-taktní

Maximální / trvalý výkon (W): 
2 000 / 2 200

Objem motoru 
(cm3): 196

HECHT 925 R
BENZÍNOVÁ PILA

Řetěz: 33E44E, Objem motoru (cm3): 25,4

Délka lišty (cm): 30

Výkon (kW): 0,75

HECHT 323
V YSOKOTLAK Á MYČK A

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 2 200

Maximální čerpací 
výkon (průtok): 480 l/hod

Maximální tlak (bar): 165

HECHT 2039 
ELEKTRICK Á ŘETĚZOVÁ PILA

Příkon (W): 2 200

Délka lišty (cm): 35

HECHT 1613 
ELEKTRICK Á KOTOUČOVÁ PILA

Příkon (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná 
hloubka (mm): 65

2 490,–
016346

6 890,–
117891

2 390,–
156091

3 590,–
083329

1 799,–
147907

999,–
147701

 7 290,–

0,–
6580

1

ektrický 230 V/ 50 Hz

í délka dřeva (mm): 520

í průměr 
m): 250

Dé

No

016578

2 399,–
132606

325,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

11 899,–
132407 12 899,–

GARDEN TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

249,–
151987

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK BEGONIA 

56 x 19 x 19 cm

různé barvy

SUBSTRÁT 
PRO RAJČATA, 

PAPRIKY 
A OKURKY

40 + 5 l ZDARMA

145,–
120954

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
20 l,50 l

89,–
001020

175,–
001021

135,–
001044

AGRO 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

59,–
001384

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 
HNOJIVO BORŮVKY 

A BRUSINKY
1 kg

85,–
057975 / 057977

SUBSTRÁT 
PRO BORŮVKY 

A BRUSINKY
40 l + 5 l ZDARMA

149,–
158402

95,–
001254

235,–
001028

145,–
001280

AGRO CERERIT 
HOBBY BASIC

bezchloridové granulované 
(kompaktované) 

hnojivo

5 kg

AGRO NPK 
SE ZEOLITEM

3 kg

AGRO 
RAŠELINA

75 l

AGRO VÁPNITÝ 
DOLOMIT

10 kg kbelík

165,–
125385

AGRO PÍSEK 
DO FILTRACÍ

25 kg

NETKANÁ 
TEXTILIE

1,6 x 10m

129,– 
049740

99,–
001313

109,–
001314 / 001316 / 001329 / 001330

KRISTALON 0,5 KG
Plod a květ, Jahoda, Trávník, Muškát, GOLD

Plod a květ

115,–
001343

AGRO VITALITY 
KOMPLEX

zdravé a silné 
rostliny

1 l

60,–
135107

235,–
048468

565,–
107483

60,–
135107

85,–
001337

179,–
001354

SANIUM ULTRA
OKRASNÉ ROSTLINY, 

OVOCE A ZELENINA

2 x 5 ml

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

100 ml

ROUNDUP 
KLASIK PRO

hubení 
plevelů

1 l

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

NATURA 
ROCK EFFECT

100 ml, 250 ml

39,– 
124349

BROS PRÁŠEK 
proti mravencům

100 g

99,– 
081347

SLIMEX
proti slimákům

250 g

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

69,–
000987

255,– 
096823

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

4 990,–
146689

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE

Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

 6 790,–

HECHT1070 ELEKTRICKÁ 
VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–3000 

Max. průměr vrtání  (mm): 13

Příklep (úd/min.): 0–48000

999,–
102053



599,–
135840

HECHT 3400 PONORNÉ 
ČERPADLO
Maximální čerpací 

výkon (průtok): 7 500 l/h

Maximální výtlak (m): 5

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 400 

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

AGRO TRÁVNÍKOVÝ 
SUBSTRÁT

50 l

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kg

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

HECHT 541 SW BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA S POJEZDEM

Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Objem motoru (cm3): 127

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 750

HECHT 5644 MOTOROVÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45

Příkon (W): 1 600

Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 1 600

HECHT 761 MOTOROVÝ KULTIVÁTOR
Max. točivý moment motoru (Nm): 7,5

Motor: Hecht 4-taktní

Objem motoru (cm3): 150

Počet nožů: 4 páry

Průměr nožů (cm): 26

Pracovní záběr (cm): 40

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 540 BENZÍNOVÁ 
SEKAČKA BEZ POJEZDU

Objem koše v (litr): 45

Pracovní záběr (cm): 41

 Objem motoru (cm3): 99

HECHT 1420 2IN1 
ELEKTRICKÝ PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS HRÁBĚ 
NA LISTÍ

L Solid™

175,–
001069

469,–
001285

99,–
001358

99,–
001357

99,–
001356

99,–
001369

5 490,–
116669

8990,–
151752

6 590,–
142663

3 290,–
104610

4 490,–
016456

2 390,–
093344

409,–
007485 / 007487

475,–
015559

od 29,–
od 99,–

049188

499,–
158673

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

HECHT FOLDIS SET 4 
ZAHRADNÍ NÁBYTEK
Skládací set čtyř židlí a jednoho stolu 

z ocelovo-hliníkových profi lů 
s komaxitovou úpravou.

Max. zatížení 
židle 120 kg.

FÓLIOVNÍKY
kašírovaná folie, 0,7 x 0,5 x 0,95 h

odolný vůči UV záření, hustota 140 g/m2

různé velikosti

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

15 999,–
067679

2 999,–
155725

od 599,–
122751

TORENIE 
SAMOZAVLAŽOVACÍ 

TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

799,–
131952

8 490,–
116580

1 499,–
016578

HECHT 1244 AKUMULÁTOROVÝ 
ŠROUBOVÁK
Napětí (V): 12

Otáčky bez zatížení 
0–350/0–1300 

Maximální kroutící 
moment: (Nm) 22

HECHT 676 ELEKTRICKÁ 
ŠTÍPAČKA NA DŘEVO
Příkon (W): 2 000

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Maximální délka dřeva (mm): 520 

Maximální průměr 
dřeva (mm): 250

HECHT 901 STOJAN 
NA ŘEZÁNÍ DŘEVA
Max. průměr dřeva (mm): 25–230

Délka / Výška (cm): 120 / 96

Nosnost (kg): 100

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

 1 499,–

PROBUĎTE 
TRÁVNÍK

VÝSADBA TRUHLÍKŮ

S

 5 290,–

HECHT 1137 
ELEKTRICKÉ 

MÍCHADLO
Motor: elektrický 230 V/50 Hz

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–570/0–760

Příkon (W): 1 400

1 999,–
102680

HECHT 142 BTS 
MOTOROVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 43

Pracovní záběr struny/nože: 430/255 mm

Výkon (HP): 1,7 

Objem palivové nádrže (litr): 0,8

2 990,–
085763

HECHT 1445 
ELEKTRICKÝ 

KŘOVINOŘEZ
Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 42

Síla struny (mm): 1,6

HECHT GG 250
JEDNOFÁZOV Ý GENERÁTOR ELEKTŘINY

Motor: Hecht 4-taktní

Maximální / trvalý výkon (W): 
2 000 / 2 200

Objem motoru 
(cm3): 196

HECHT 925 R
BENZÍNOVÁ PILA

Řetěz: 33E44E, Objem motoru (cm3): 25,4

Délka lišty (cm): 30

Výkon (kW): 0,75

HECHT 323
V YSOKOTLAK Á MYČK A

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 2 200

Maximální čerpací 
výkon (průtok): 480 l/hod

Maximální tlak (bar): 165

HECHT 2039 
ELEKTRICK Á ŘETĚZOVÁ PILA

Příkon (W): 2 200

Délka lišty (cm): 35

HECHT 1613 
ELEKTRICK Á KOTOUČOVÁ PILA

Příkon (W): 1 200

Průměr kotouče (mm): 185

Max. řezná 
hloubka (mm): 65

2 490,–
016346

6 890,–
117891

2 390,–
156091

3 590,–
083329

1 799,–
147907

999,–
147701

 7 290,–

0,–
6580

1

ektrický 230 V/ 50 Hz

í délka dřeva (mm): 520

í průměr 
m): 250

Dé

No

016578

2 399,–
132606

325,–
007440

1 899,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

11 899,–
132407 12 899,–

GARDEN TRUHLÍKY
různé barvy a velikosti

249,–
151987

SAMOZAVLAŽOVACÍ 
TRUHLÍK BEGONIA 

56 x 19 x 19 cm

různé barvy

SUBSTRÁT 
PRO RAJČATA, 

PAPRIKY 
A OKURKY

40 + 5 l ZDARMA

145,–
120954

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
20 l,50 l

89,–
001020

175,–
001021

135,–
001044

AGRO 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

59,–
001384

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 
HNOJIVO BORŮVKY 

A BRUSINKY
1 kg

85,–
057975 / 057977

SUBSTRÁT 
PRO BORŮVKY 

A BRUSINKY
40 l + 5 l ZDARMA

149,–
158402

95,–
001254

235,–
001028

145,–
001280

AGRO CERERIT 
HOBBY BASIC

bezchloridové granulované 
(kompaktované) 

hnojivo

5 kg

AGRO NPK 
SE ZEOLITEM

3 kg

AGRO 
RAŠELINA

75 l

AGRO VÁPNITÝ 
DOLOMIT

10 kg kbelík

165,–
125385

AGRO PÍSEK 
DO FILTRACÍ

25 kg

NETKANÁ 
TEXTILIE

1,6 x 10m

129,– 
049740

99,–
001313

109,–
001314 / 001316 / 001329 / 001330

KRISTALON 0,5 KG
Plod a květ, Jahoda, Trávník, Muškát, GOLD

Plod a květ

115,–
001343

AGRO VITALITY 
KOMPLEX

zdravé a silné 
rostliny

1 l

60,–
135107

235,–
048468

565,–
107483

60,–
135107

85,–
001337

179,–
001354

SANIUM ULTRA
OKRASNÉ ROSTLINY, 

OVOCE A ZELENINA

2 x 5 ml

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

100 ml

ROUNDUP 
KLASIK PRO

hubení 
plevelů

1 l

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

NATURA 
ROCK EFFECT

100 ml, 250 ml

39,– 
124349

BROS PRÁŠEK 
proti mravencům

100 g

99,– 
081347

SLIMEX
proti slimákům

250 g

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

69,–
000987

255,– 
096823

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

4 990,–
146689

HECHT HAVANA ZAHRADNÍ 
HOUPACÍ LAVICE

Nosnost (kg): 200

Výška (cm): 165 

Šířka (cm): 168

Délka (cm): 123

 6 790,–

HECHT1070 ELEKTRICKÁ 
VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

Příkon (W): 650

Otáčky bez zatížení 
(ot./min): 0–3000 

Max. průměr vrtání  (mm): 13

Příklep (úd/min.): 0–48000

999,–
102053



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

NOVINKA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

489,–
152443

188,–
154045

349,–
154656

219,–
151239

188,–
148378

655,–
002972

1 199,–
149076

379,–
002944

1 399,
076061

199,–
143027

179,–
013617

899,–
104877 / 104878

499,–
019725

69,–
018625

FORMA NA PEČENÍ
Marissa muffi  ny

12 kusů muffi  nů o průměru 7 cm

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

OŠATKY NA CHLÉB 
kulatá průměr 21 cm,  SRDCE

oválná 26 x 13 x 9 cm,  KLAS

JARO JE TU

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo + vědro 10 l

ALBACETE
Venkovní nástěnné 

svítidlo na zeď

Napětí (V):  230

IP44, E27, 40 W

OSTRAVA
Solarní lampa se senzorem pohybu

DANNET
Solarní lampa

 1 099,–
 1 399,–

 999,–  1 599,–

 399,–  755,–

SILIKONOVÁ FORMA 
NA KOLÁČ

hnědá, oranžová

průměr 27 cm

 699,–  269,– 269,–  319,–

LEIFHEIT SET CLEAN 
TWIST M ERGO
+ ZDARMA Čistič na silně 

znečištěné podlahy 1 l

949,–
156678

ODESSA
Venkovní nástěnné / závěsné 

svítidlo

ARDON®FIRSTY O1
pracovní kotníková obuv

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 499,–
095603

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

189,– / m2
153200

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB OLYMPIA
8 mm, AC4/32, D3502

JASAN AMBROZIA
7 mm, PP 2058

189,– / m2
149994

259,– / m2
102357

206,– / m2
095613

149,–
144682

129,–
049990

99,–
049986

BAUMIT RYCHLÝ 
KOTEVNÍ BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

CEMIX 2010 
JÁDROVÁ 

OMÍTKA
25 kg

REMAL EXPERT 
15+3 KG

625,–
156029

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

599,–
104083

175,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

MALÍŘ PLUS 
TELURIA

15 KG + 3 KG

HET KLASIK 
15+3 KG

345,–
140989

599,–
014627

475,–
080489

855,–
143794

559,–
097874

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

odstíny: palisandr

3 l, 6 l

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRSTVÁ 
2,5 L +1 L

ořech, 
palisandr, 

tmavý palisandr

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

od 82,– 

SPÁROVKA SMRK RM
18 x 500 x 600 mm

od 18 900,–/ m3

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOL

40 x 60 x 2000 mm
40 x 120 x 2500 mm

60 x 80 x 2000 / 3000 mm
80 x 80 x 2000 / 3000 mm

100 x 100 x 2000 / 3000 mm

135,–
085940

PISTOLOVÁ 
MONTÁŽNÍ PĚNA 

500 ml

+ 50 % ZDARMA

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 199,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 249,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 299,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 219,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 269,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

LED ŽÁROVKY
A60 8,5 W E27 teplá bílá

Basic A60 8,5 W-60 E27 
806 lm teplá bílá

39,–
151575

39,–
100426

 55,–  79,– 55,–

99,–
059385

ALKALICKÁ BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

10 ks

DVEŘE STANDART 
INVEST 10 
Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: dub riviera, dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

křídlo od:

1 779,–

dub rivieradub rustikal

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY
různé velikosti 

oranžové

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

1 999,–
095732 2 490,–

88,–
105060

149,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

od 79,–KVĚTINA MĚSÍCE

BYLINKY MIX 

od 45,– 129,–

THUJA OCCIDENTALIS 
3 L

Smaragd

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

149,–

149,–

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

od 49,–

HORTENZIE ZAHRADNÍ

od 135,–

AZALKY ZAHRADNÍ

od 149,–

LEVANDULE

od 69,–

RHODODENDRONY

od 419,–

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

od 49,–

od 129,–

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, VINNÁ RÉVA, OKRASNÉ DŘEVINY 
A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH 

ŠKOLKÁCH

Víkend 15.–16. 4. 2023  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

MEGA AKCE
SOBOTA 15. 4. 2023
Den s předváděcími AKCEMI a SLEVAMI od dodavatelů



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

NOVINKA

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 12. 4. do 31. 5. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

489,–
152443

188,–
154045

349,–
154656

219,–
151239

188,–
148378

655,–
002972

1 199,–
149076

379,–
002944

1 399,
076061

199,–
143027

179,–
013617

899,–
104877 / 104878

499,–
019725

69,–
018625

FORMA NA PEČENÍ
Marissa muffi  ny

12 kusů muffi  nů o průměru 7 cm

BAUMIT NIVELLO 
QUATTRO 

25 kg

OŠATKY NA CHLÉB 
kulatá průměr 21 cm,  SRDCE

oválná 26 x 13 x 9 cm,  KLAS

JARO JE TU

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo + vědro 10 l

ALBACETE
Venkovní nástěnné 

svítidlo na zeď

Napětí (V):  230

IP44, E27, 40 W

OSTRAVA
Solarní lampa se senzorem pohybu

DANNET
Solarní lampa

 1 099,–
 1 399,–

 999,–  1 599,–

 399,–  755,–

SILIKONOVÁ FORMA 
NA KOLÁČ

hnědá, oranžová

průměr 27 cm

 699,–  269,– 269,–  319,–

LEIFHEIT SET CLEAN 
TWIST M ERGO
+ ZDARMA Čistič na silně 

znečištěné podlahy 1 l

949,–
156678

ODESSA
Venkovní nástěnné / závěsné 

svítidlo

ARDON®FIRSTY O1
pracovní kotníková obuv

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

HECHT 1000 
ELEKTRICKÁ SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 000

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená plocha 
sečení (m2): do 500

1 499,–
095603

DUB ANDROMEDA
8 mm, AC4/32, D5380

189,– / m2
153200

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB OLYMPIA
8 mm, AC4/32, D3502

JASAN AMBROZIA
7 mm, PP 2058

189,– / m2
149994

259,– / m2
102357

206,– / m2
095613

149,–
144682

129,–
049990

99,–
049986

BAUMIT RYCHLÝ 
KOTEVNÍ BETON

25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

CEMIX 2010 
JÁDROVÁ 

OMÍTKA
25 kg

REMAL EXPERT 
15+3 KG

625,–
156029

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

599,–
104083

175,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

MALÍŘ PLUS 
TELURIA

15 KG + 3 KG

HET KLASIK 
15+3 KG

345,–
140989

599,–
014627

475,–
080489

855,–
143794

559,–
097874

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová lazura

odstíny: palisandr

3 l, 6 l

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRSTVÁ 
2,5 L +1 L

ořech, 
palisandr, 

tmavý palisandr

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

od 82,– 

SPÁROVKA SMRK RM
18 x 500 x 600 mm

od 18 900,–/ m3

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOL

40 x 60 x 2000 mm
40 x 120 x 2500 mm

60 x 80 x 2000 / 3000 mm
80 x 80 x 2000 / 3000 mm

100 x 100 x 2000 / 3000 mm

135,–
085940

PISTOLOVÁ 
MONTÁŽNÍ PĚNA 

500 ml

+ 50 % ZDARMA

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 199,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 249,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 299,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 219,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 269,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

LED ŽÁROVKY
A60 8,5 W E27 teplá bílá

Basic A60 8,5 W-60 E27 
806 lm teplá bílá

39,–
151575

39,–
100426

 55,–  79,– 55,–

99,–
059385

ALKALICKÁ BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

10 ks

DVEŘE STANDART 
INVEST 10 
Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: dub riviera, dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 60–70–80

křídlo od:

1 779,–

dub rivieradub rustikal

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY
různé velikosti 

oranžové

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

1 999,–
095732 2 490,–

88,–
105060

149,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

od 79,–KVĚTINA MĚSÍCE

BYLINKY MIX 

od 45,– 129,–

THUJA OCCIDENTALIS 
3 L

Smaragd

JAHODY
Jednoplodící pack 10 ks

Stáleplodící pack 10 ks

149,–

149,–

TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

od 49,–

HORTENZIE ZAHRADNÍ

od 135,–

AZALKY ZAHRADNÍ

od 149,–

LEVANDULE

od 69,–

RHODODENDRONY

od 419,–

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

od 49,–

od 129,–

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, VINNÁ RÉVA, OKRASNÉ DŘEVINY 
A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH 

ŠKOLKÁCH

Víkend 15.–16. 4. 2023  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

MEGA AKCE
SOBOTA 15. 4. 2023
Den s předváděcími AKCEMI a SLEVAMI od dodavatelů


